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DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

INGRESOS

FINANCIAMIENTO PUBLICO

NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA

NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA

IACTIVIDADES ESPECIFICAS

FINANCIAMIENTO PRIVADO

IAPORTACIONES DE MILITANTES

IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES

IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO

IAPORTACIONES DEL CANDIDATO

IAUTOFINANCIAMIENTO

OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS

RENDIMIENTOS BANCARIOS

RENDIMIENTOS DE INVERSIONES

RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE

$ 43,551,130.69

$6,529,404.90

$ 36,825,843.64

$195,882.15

$3,987,046.72

$2,746,129.14

$ 662,266.36

$ 168,333.84

$ 276,042.44

$ 46,400.00

$ 87,874.92

$ 4,687.63

$1,653.17

$ 3,034.46

$0.00

$ 44,054,770.94

$0.00

$0.00

$91,382.50

$ 43,037,289.95

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 926,098.49

$0.00
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

TOTAL INGRESOS
EGRESOS
OPERACION ORDINARIA
REMUNERACIONES A DIRIGENTES
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL
SERVICIOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
PROPAGANDA INSTITUCIONAL
GASTOS FINANCIEROS
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
TAREAS EDITORIALES
(ORGANIZACION Y DIFUSION
| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL DISTRITO FEDERAL
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
GASTOS DE PRECAMPANA
GASTOS DE PROPAGANDA
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS

$91,597,635.98

$7,328,248.70
$ (4,855.20

$ (22,040.00
$2,854,810.41
$4,058,578.31
$ 426,856.14
$10,440.00)
$4,459.04
$1,514,269.89
$3,091.40
$0.00
$1,298,850.84
$0.00
$212,327.64
$0.00

$ 554,498.80)
$564,938.80
$ (10,440.00
$0.00
$1,997,366.82
$296,701.73
$331,149.04
$0.00

$ 862,809.25

$ 16,348.00
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
IGASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $ 484,059.89
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $ 3,619.20
IGASTOS FINANCIEROS $2,679.60

DIFERENCIA POR PRORRATEO

GASTOS DE CAMPANA

GASTOS DE PROPAGANDA

GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPARNA

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS

GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION

PROPAGANDA EN VIA PUBLICA

GASTOS FINANCIEROS

DIFERENCIA POR PRORRATEO

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES

EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN
ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN
ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE

TOTAL EGRESOS

$0.11

$ 44,242 433.60
$17,934,077.45
$5,713,863.84
$0.00

$ 3,352,527.57
$1,463,462.67
$2,571,920.00
$13,172,127.40
$ 34,446.54
$8.13
$39,231,780.47
$0.00

$0.00
$(36,434.84

$ 38,082,885.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,185,329.86

$0.00

$94,868,598.27]

SUPERAVIT / DEFICIT (-)

$ (3,270,962.29
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