

Fecha creación: 21/05/2019 10:44

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
INGRESOS	
FINANCIAMIENTO PUBLICO	\$ 43,551,130.69
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 6,529,404.90
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 36,825,843.64
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 195,882.15
FINANCIAMIENTO PRIVADO	\$ 3,987,046.72
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 2,746,129.14
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 662,266.36
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO	\$ 168,333.84
APORTACIONES DEL CANDIDATO	\$ 276,042.46
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 46,400.00
OTROS INGRESOS	\$ 87,874.92
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$ 4,687.63
RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$ 1,653.17
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 3,034.46
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 44,054,770.94
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 91,382.50
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 43,037,289.95
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 926,098.49
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE	\$ 0.00

Fecha creación: 21/05/2019 10:44

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
TOTAL INGRESOS	\$ 91,597,635.98
EGRESOS	
OPERACION ORDINARIA	\$ 7,328,248.70
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ (4,855.20)
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ (22,040.00)
SUELdos Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 2,854,810.41
SERVICIOS GENERALES	\$ 4,058,578.31
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 426,856.14
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 10,440.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 4,459.04
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 1,514,269.88
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	\$ 3,091.40
INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA	\$ 0.00
TAREAS EDITORIALES	\$ 1,298,850.84
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 212,327.64
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL DISTRITO FEDERAL	\$ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 554,498.80
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 564,938.80
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ (10,440.00)
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
GASTOS DE PRECAMPANA	\$ 1,997,366.82
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 296,701.73
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPANA	\$ 331,149.04
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 862,809.25
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS	\$ 16,348.00

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
ÁMBITO: LOCAL
ENTIDAD: JALISCO
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
ID CONTABILIDAD: 445



Fecha creación: 21/05/2019 10:44

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 484,059.89
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 3,619.20
GASTOS FINANCIEROS	\$ 2,679.60
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.11
GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 44,242,433.60
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 17,934,077.45
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPAÑA	\$ 5,713,863.84
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 3,352,527.57
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS	\$ 1,463,462.67
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 2,571,920.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 13,172,127.40
GASTOS FINANCIEROS	\$ 34,446.54
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 8.13
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 39,231,780.47
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ (36,434.84)
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 38,082,885.45
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 1,185,329.86
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE	\$ 0.00
TOTAL EGRESOS	\$ 94,868,598.27
SUPERAVIT / DEFICIT (-)	\$ (3,270,962.29)